

Nidaros Diskgolfklubb

Resultatregnskap for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

| Driftsinntekter | Denne perioden | Forrige periode | Endring | |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| 3201 Salgsinntekt arrangement | 339 625,41 | 263 892,15 | 75 733,26 | 29 % |
| 3202 Salgsinntekt varer | 55 560,00 | 71 200,00 | -15 640,00 | -22 % |
| 3203 Salgsinntekt annet | 200,00 | 30 984,41 | -30 784,41 | -99 % |
| 3204 Salgsinntekt banefee | 8 500,00 | 10 051,00 | -1 551,00 | -15 % |
| 3410 Grasrotandel | 20 193,55 | 10 341,67 | 9 851,88 | 95 % |
| 3420 Støtte, spons & tilskudd | 141 399,11 | 56 474,00 | 84 925,11 | 150 % |
| 3920 Kontigent medlemmer | 199 500,00 | 150 750,00 | 48 750,00 | 32 % |
| Sum driftsinntekter | 764 978,07 | 593 693,23 | 171 284,84 | 29 % |

| Driftskostnader | Denne perioden | Forrige periode | Endring | |
|--|--------------------|--------------------|-------------------|---------------|
| 4301 Innkjøp av varer for videresalg | -131 043,19 | -176 974,35 | 45 931,16 | 26 % |
| 4360 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av varer for videresalg | -22 630,00 | -14 590,58 | -8 039,42 | -55 % |
| 6301 Leie bane, anlegg o.l. | -132 000,00 | -107 250,00 | -24 750,00 | -23 % |
| 6398 Annen kostnad bane/anlegg | -10 738,82 | 0,00 | -10 738,82 | - |
| 6399 Annen kostnad lokaler | 0,00 | -2 999,00 | 2 999,00 | 100 % |
| 6490 Annen leiekostnad | -6 562,50 | 0,00 | -6 562,50 | - |
| 6500 Motordrevet verktøy | -6 488,00 | 0,00 | -6 488,00 | - |
| 6520 Hjelpeverktøy | -579,00 | -5 691,80 | 5 112,80 | 90 % |
| 6540 Inventar | -8 278,90 | -3 457,00 | -4 821,90 | -139 % |
| 6553 Programvare årlig vedlikehold | -10 155,75 | -5 393,93 | -4 761,82 | -88 % |
| 6555 Golfbox | -1 350,00 | 0,00 | -1 350,00 | - |
| 6560 Rekvista | -2 746,00 | 0,00 | -2 746,00 | - |
| 6575 Verneutstyr | -4 462,70 | 0,00 | -4 462,70 | - |
| 6590 Annet driftsmateriale | -5 133,25 | -14 163,90 | 9 030,65 | 64 % |
| 6795 Annen fremmed tjeneste, ikke opplysningspliktig | -3 000,00 | -2 000,00 | -1 000,00 | -50 % |
| 6796 Arrangørklubb | 0,00 | -12 000,00 | 12 000,00 | 100 % |
| 6797 Adminstrasjon | 0,00 | -6 000,00 | 6 000,00 | 100 % |
| 6800 Kontorrekvisita | 0,00 | -671,90 | 671,90 | 100 % |
| 6820 Trykksak | -10 270,46 | -7 668,94 | -2 601,52 | -34 % |
| 6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. | -2 318,00 | -18 441,84 | 16 123,84 | 87 % |
| 7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig | -77 260,84 | -1 669,98 | -75 590,86 | -4526 % |
| 7170 Reisestøtte | -13 200,00 | -1 100,00 | -12 100,00 | -1100 % |
| 7301 Premier - Penger | -72 175,00 | -60 240,00 | -11 935,00 | -20 % |
| 7302 Premier - Gavekort | -27 350,00 | -38 350,00 | 11 000,00 | 29 % |
| 7303 Premier - Pokaler | -8 519,96 | -18 278,00 | 9 758,04 | 53 % |
| 7321 Reklameannonser | 0,00 | -531,02 | 531,02 | 100 % |
| 7329 Annen reklamekostnad | -5 642,68 | -2 000,00 | -3 642,68 | -182 % |
| 7330 Sosiale arrangement (Interne) | -24 589,50 | -56 646,81 | 32 057,31 | 57 % |
| 7400 Kontingent, fradragsberettiget | -2 000,00 | -33 972,08 | 31 972,08 | 94 % |
| 7401 PDGA kontigent | -3 775,61 | 0,00 | -3 775,61 | - |
| 7601 Lisensavgift | -18 200,00 | 0,00 | -18 200,00 | - |
| 7711 Styremøter | -7 004,30 | -4 310,70 | -2 693,60 | -62 % |
| 7740 Øreavrundning | 0,54 | 0,00 | 0,54 | - |
| 7770 Bank- og kortgebyr | -13 219,51 | -13 635,04 | 415,53 | 3.0 % |
| 7798 Annen kostnad, fradragsberettiget | 0,00 | -728,17 | 728,17 | 100 % |
| Sum driftskostnader | -630 693,43 | -608 765,04 | -21 928,39 | -3.6 % |

| Driftsresultat | Denne perioden | Forrige periode | Endring | |
|---------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|--------------|
| Sum driftsresultat | 134 284,64 | -15 071,81 | 149 356,45 | 991 % |

| Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster | Denne perioden | Forrige periode | Endring | |
|--|-----------------------|------------------------|----------------|----------------|
| 8051 Renteinntekt bankinnskudd | 280,00 | 177,00 | 103,00 | 58 % |
| 8160 Valutatap (disagio) | 0,00 | -179,45 | 179,45 | 100 % |
| Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster | 280,00 | -2,45 | 282,45 | 11529 % |

| Resultat | Denne perioden | Forrige periode | Endring | |
|---------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|--------------|
| Sum resultat | 134 564,64 | -15 074,26 | 149 638,90 | 993 % |